
Fakta om Nord-Karmøy rideklubb: 

 
IDRETTSKLUBB stiftet i 2002 for både bredde og topp. Klubbens medlemmer jobber 

aktivt for å inkludere og gi rom for alle; enten man vil konkurrere og trene på topp-, 

krets- eller klubbnivå, eller trives aller best med å være sammen med hesten og ha det 

sosialt med jevnaldrende.  

 
FRIVILLIGHET – Vi har ingen ansatte, dvs. at alt arbeid og innsats gjøres av frivillige 

foreldre, voksne og unge voksne, som har ett hjerte for klubben og barn- og unges 

oppvekstmiljø.  

 
BÆREKRAFTIG NÆRMILJØ - Klubben har tilholdssted i landlige omgivelser på 

Vikshålandvegen 92, som er midt mellom Avaldsnes og Torvastad. 

 
NOKA-HALL for trenings – og konkurranse aktiviteter med sosialt rom, åpnet 

02.11.24! Innendørs ridebane 21 m x 63 m. Er klubbens største investering med en 

kostnad på 10 mill., som finansieres vha tilskudd fra spillemidler, moms 

kompensasjon, kommunalt tilskudd, egenkapital og lån. 

Med NOKA-Hallen kan det tilbys aktivitet året rundt – også om vinteren. 

 
TILHØRIGHET - Flesteparten av medlemmene er fra strekningen Vea – Vormedal, 

men det er også medlemmer fra Skudeneshavn i sør til Sveio i nord.   

 
MEDLEMMER - 2024: 247 stk, de fleste var barn og unge i alderen 8 – 21 år. 

 
ALLEMED –Nord-Karmøy Rideklubb ble sertifisert som Satsingsklubb i 2019, og ett 

mål ble ALLEMED dvs. redusere økonomi som barriere for en aktiv fritid.  

 
INTEGRERING - De tre siste årene har vi rekruttert unge flyktninger i alderen 11-21 

år gjennom prosjektene: «Bli kjent med hesten» og «Hesten som mentor». De deltar på 

treninger, kurs, arrangementer og rideleir. 

 
INKLUDERINGSFOND – I 2023 ble det opprettet et eget Inkluderingsfond, hvor 

medlemmer kan søke om økonomisk støtte til aktivitet og kontingent. Fondet består av 
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pengegaver som gis av lokale bedrifter, Olas Bil AS og Seam (2024), og 

Sparebankstiftelse. Se hjemmesiden for mer info. 

 
ÅPEN hall, sosialt rom og kiosk hver dag kl.08.0 – 20.00. Sosial møteplass hvor alle i 

bygda er velkommen. 

 
SOSIALE ARRANGEMENT – Gratis inngang på alle arrangementene. Det kan være 

kosekvelder for de yngste (prat, spill, leker, konkurranser, kahoot, matlaging, forberede 

måltid, Hallovenn, påskeegg jakt,+) eller familie arrangement for alle aldersgruppene 

(eks. bingo, julekos,+)  

 
TEMA – KVELDER - hestesport relatert innhold, hvor de ulike avdelingene i klubben 

(barn- og ungdomskomiteen, sportskomiteene v/sprang og dressur, kafekomite, 

arrangements komite) og styret har samarbeid om innholdet. 

 
STEVNER – Klubben arrangerer minst 4 klubb- og 4 distriktstevner hvert år i både 

dressur og sprang.  

 
MESTERSKAP – Klubben er stolt over de gode idrettslige prestasjonene til 

medlemmene de siste årene; FERD Rideskolecup ble vunnet av noka rytter i både 2023 

og 2024. I tillegg har det blitt medaljer i både Rogalandsmesterskapene og 

Rogalandscupen og deltakelser i INM og Landsmesterskap . 

 
TRENINGER – faste treninger hver uke med trenere i både dressur og sprang . I tillegg 

kan vi arrangere banehopping i sprang og programtrening i dressur, og invitere 

gjestetrener til å ha en treningshelg for interesserte medlemmer og andre på 

Haugalandet. 

Haugaland Videregåendeskole: toppidrett sprangridning trener fast her hver uke. 

 
PONNIRIDNING – Visnesmarknaden, velforenings arrangementer, festivaler etc. 

 
UTLÅN AV UTSTYR – gratis utlån av sikkerhetsvester, ridehjelmer, ridesko, trenings- 

og stevneklær 

 
HESTEHENGERE – to stk ifor Williams hestehengere som lånes ut gratis til 

medlemmer til treninger og stevner. 

 
SAMARBEID – Klubben samarbeider med bedrifter med lokal tilhørighet som ønsker 

å støtte idrettsklubben og dens arbeid for sporten, inkludering og integrering i ett aktivt 

og utviklende miljø. Hva ønsker bedriften av klubben?  

Vi har ulike samarbeidsmodeller (se hjemmesiden), men kan også skreddersy 

samarbeidsavtaler hvis det er ett ønske. 

Vi blir gode sammen & sammen legger vi til rette for  

idrettsaktivitet, frivillighet og sosiale arenaer. 
 

   

 Link til hjemmesiden:    www.nordkarmoyrideklubb.no/ 
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